O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, torna público que firmou: ATA-CONTRATO nº 039/2019 com a Empresa: Mais 
Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ: 17.406.286/0001-02 venceu o Lote 01 no valor de R$ 
43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais). Objeto: Futura e eventual aquisição de 
medicamentos para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Vigência: 
20/05/2019 a 20/05/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

[...]

013/2 019. 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, torna público que firmou: ATA-CONTRATO nº 040/2019 com a Empresa: 
Oliveira & Santos LTDA CNPJ: 04.570.113/0001-83 vencedora do Lote 02 no valor de R$ 29.780,00 
(vinte e nove mil e setecentos e oitenta reais). Objeto: Futura e eventual aquisição de medicamentos 
para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Vigência: 20/05/2019 a 
20/05/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde da Região de Irecê.